
 

 

お客様 各位 
 

２０１８年３月 吉 日  

株式会社スギノマシン 新規開発部   

〒937-8511 富山県魚津市本江 2410 番地 

TEL:0765-24-5118 FAX:0765-24-5119  

URL: http://www.sugino.com  

E-mail: binfis@sugino.com  

 

ナノファイバー開発品・有償サンプル提供のお知らせ 
 

貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

この度、下記の通り新規開発品のサンプルを有償で提供することとなりましたので、ご案内いた

します。ご検討の程よろしくお願いいたします。 

なお、ご不明な点ございましたら当社の担当営業員、または首記の問い合わせ先へご連絡下さい。 

 

記 

【対象開発品】 

バイオマスナノファイバーＢｉＮＦｉ-ｓ（ビンフィス）シリーズ 

【開発品の仕様・型式】 

①ＢｉＮＦｉ-ｓドライパウダー 標準繊維 １００ｇパック ＷＦｏ－ＵＮＤＰ 

②ＢｉＮＦｉ-ｓドライパウダー 極短繊維 １００ｇパック ＦＭａ－ＵＮＤＰ 

【サンプル提供の要件】 

 お手数ですが、当社指定フォームの誓約書に必要事項を記載の上、ご提出願います。 

 サンプル提供期間内は、特別に設定した価格で販売させて頂きます。 

価格は問い合わせ願います。 

 現時点で、本サンプルの生産量は限られておりますので、販売できる量は①②合わせて 

計５パック（５００ｇ）までとさせて頂きます。 

 本サンプルは開発途上のものであり、厳格には品質を保証できない点をご了承願います。 

 日本国内向けのみに限定し提供させて頂きます。 

【サンプル提供期間】 

２０１８年４月～正式販売開始（未定）まで 

【ご注文の方法】 

誓約書をご提出頂いた後に、型式と数量をご指定下さい。 

 

－以上－ 


